2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.10.2024 №  292

д.Бурга

О внесении изменений в постановление

 от 20.09.2023 №160

            В соответствии с  Уставом  Бургинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести изменения  в пункт 1 постановления от 20.09.2023 №160  «О создании Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, договоров купли-продажи, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Бургинского  сельского поселения  Маловишерского     муниципального    района Новгородской области и утвердить ее состав», изложив  состав  комиссии в новой редакции (Приложение№1).

2. Настоящее постановление разместить на сайте Бургинского сельского поселения и опубликовать в информационном бюллетене «Бургинский вестник».

Глава администрации                                    И.И.Фёдорова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Бургинского сельского поселения

от 21.10.2024 №292

СОСТАВ

Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,  договоров  доверительного управления имуществом, договоров купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Бургинского  сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области
Председатель комиссии:

Большакова Рената Михайловна – зам. Главы администрации Бургинского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:

Васильева Елена Васильевна — Главный специалист,  главный бухгалтер,

Секретарь:

Лосева Наталья Александровна – ст. служащий администрации.

Члены комиссии:

Иванова Ольга Васильевна   – специалист  1 категории администрации.

Осипова Анастасия Сергеевна -  ст. служащий администрации.